
Družina se představuje 

 

Naše školní družina je rozdělena do pěti oddělení. Tři oddělení se nachází v bloku D u 

hlavního vstupu školy, jedno oddělení v bloku A3 vedle školní jídelny a další oddělení je 

umístěno v přízemí bloku A1.  

Provozní doba družiny je rozdělena na ranní provoz od 6:15 – 7:45 hod. a odpolední od 11:40 

– 16:30hod.  

Činnosti školní družiny jsou ukotveny ve Školním vzdělávacím programu s názvem „Čas 

dětství, čas dobrých příkladů“. Mimo tradiční funkci družiny pořádáme během roku akce, do 

kterých se zapojují všechna naše oddělení.  

Zdarma jsou dětem v rámci družiny nabízeny zájmové útvary: Šikovné ruce (rukodělné 

práce), Taneční (taneční průprava) a Sporty v přírodě (pohybové aktivity).  

Díky výborné poloze pracoviště můžeme často pobývat v okolní přírodě. Samozřejmostí je 

také využívání školního hřiště, dvou tělocvičen, cvičné kuchyňky a počítačové učebny.  

Dlouhodobě spolupracujeme s místní Střední pedagogickou školou. Studentky zde vykonávají 

odbornou praxi, která je přínosem nejen pro studentky, ale i pro nás a naše děti.  

Pohodové prostředí, které v družině panuje, nám pomáhá k tomu, abychom si společně 

strávený čas užili s maximální spokojeností. A kdo takové prostředí vytváří? Je to paní 

vychovatelka Zuzana Tomášková (7. oddělení), Jarmila Němečková (8.oddělení), Zlatuše 

Greplová (9.oddělení), Monika Havlíčková - vedoucí vychovatelka (10. oddělení) a Jitka 

Kakáčová (11. oddělení).  

S úsměvem na tváři se těšíme na Vás a Vaše děti  


